
Uchwała Nr VIII/64/11 

Rady Miejskiej w Czempiniu  

z dnia 25 maja 2011 roku  

w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu systemowego 

pn.  „Równe szanse w edukacji” 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.             

z 2001 Nr 142 poz. 1591 - ze zmianami) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się i przyjmuje do realizacji projekt systemowy pn. „Równe szanse w edukacji”              

(nr projektu: POKL.09.01.02-30-002/11) w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic                

w jakości usług edukacyjnych, na kwotę dofinansowania 179 300,10 PLN (słownie złotych: sto 

siedemdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta złotych i dziesięć groszy).  

 

§ 2. 

Projekt o którym mowa w § 1. będzie realizowany w okresie 01.09.2011 - 30.06.2012, na terenie 

szkół podstawowych w Gminie Czempiń. 

§ 3. 

Szczegółowy zakres projektu wynika z załącznika do uchwały tj.:  wniosku o dofinansowanie 

projektu. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


